„Na mocy więc art. 95 konstytucyi izba jest i zosta
nie rozwiązaną. Nowa rcprezentacya narodowa zostanie
zwołaną w przeciągu czasu, prawem oznaczonego.

Bóg, który się opiekuje ojczyzną naszą, niech nas
oświeci i zjednoczy w jednój myśli dla dobra kraju.1

Nr. 1809.
Dan w Bukareszcie, dnia 6/18 lipca 1866.

Karol
Minister spraw wewn. i prezydent rady ministrów L.

Katardżiu.
Minister spraw zewnętrznych P. Mawrojeni.
Minister skarbu J. Bratiano.
Minister wyznań C. A. Rosetti.
Minister sprawiedliwości J. Cantacuzin.
Minister robót publicznych D. Sturdza.
Minister wojny jenerał J. G. Ghica.